[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28 ноября 2012 года

       № 1060
г. Кемь

О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 22 июня 2012 года № 531

Администрация Кемского муниципального района постановляет:

     1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 22 июня 2012 года № 531 «О ежемесячном размере частичной оплаты социальных услуг, предоставляемых на дому» изменение, исключив из пункта 1 слова «но не более 2000 (двух тысяч) рублей в месяц».

      2. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»,  разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль  исполнения  возложить на директора МКУ Кемский КЦСОН Грушевскую М.Ю.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  администрации

Кемского муниципального   района                                                                                    С.И. Ильина